Burgbad Mineralguss Waschtisch-Set Iveo Eiche Dekor Merino/Alpinweiss, SFEO065LF2835C0001

721

320 320

450 550

727,79 €*

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Burgbad
Bestell-Nr.: BBSFEO065LF2835C0001

Burgbad Mineralguss Waschtisch-Set Iveo Eiche Dekor Merino/Alpinweiss, SFEO065LF2835C0001 von Burgbad fiir #price# bei neuesbad.de
kaufen. (1 Kauf auf Rechnung (1 Individuelle Beratung 1 Mehrfach ausgezeichneter Shop (1 jetzt kaufen

Burgbad Mineralguss Waschtisch-Set lveo Eiche Dekor Merino/Alpinweiss, SFEO065LF2835C0001

Hoéhe: 721mm

Breite: 650mm

Tiefe: 492mm

Front: Eiche Dekor Merino (F2835)
Waschtisch: Alpinweiss (C0001)
Mineralguss-Waschtisch
Muldentiefe:120 mm

Beckenmal? 486x355 mm
Waschtischunterschrank

1 Auszug oben, 350 mm tief, mit Inneneinteilung
1 Auszug unten, 350 mm tief

inkl. Raumsparsiphon

Gewicht Brutto: 45,152kg
Artikeleigenschaften

Typ: Waschtisch-Set
Farbe: eiche dekor merino
Breite: 650

Hohe: 721

Tiefe: 492



